
PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00023/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e ventual contratação de empresa para o fornecimento de 
peças e acessórios genuinos e originais destinados a atender os veículos (Automóveis e utilitários, 
caminhões, ônibus e máquinas pesadas multi marcas), pertencentes à frota municipal, bem como de 
todas as secretárias e fundos, conforme termo de referencia. 

PROPONENTE: AUTO PECAS CORRENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
CNPJ n°31.175.651/0001-46 
R SILVIO SUASSUNA, 28— TERREO. 
TANCREDO NEVES - CATOLE DO ROCHA - PB - 58884-000 
(83) 9652-7227 
autopecascorrente@outlook.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00023/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE DESCONTO V. DESC P. TOTAL 
1 FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO MAIOR 

MECÂNICAS, ELÉTRICAS E ASSESSÓRIOS PARA DESC 
AUTOMÓVEIS E UTILITÁRIOS (MULTIMARCAS), 
COM MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE 
PREÇO DA TABELA AUDATEX. Valor estimado para 
aquisição: R$ 80.000.00 

2 FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO MAIOR 
MECÂNICAS. ELÉTRICAS E ASSESSÓRIOS PARA DESC 
ÓNIBUS (MULTIMARCAS), COM MAIOR 
DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA 
TABELA AUDATEX. Valor estimado para aquisição: 
R$ 100.000,00 

3 FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO MAIOR 
MECÂNICAS, ELÉTRICAS E ASSESSÓRIOS PARA DESC 
CAMINHÕES (MULTIMARCAS). COM MAIOR 
DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA 
TABELA AUDATEX. Valor estimado para aquisição: 
R$ 80.000.00 

4 FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO MAIOR 
MECÂNICAS, ELÉTRICAS E ASSESSÓRIOS PARA DESC 
MÁQUINAS PESADAS (MULTIMARCAS), COM 
MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA 
TABELA AUDATEX. Valor estimado para aquisição: 
R$ 120.000,00 

Jericó - PB, 05 de Abril de 2023. 

- //c-
AUTO PECAS CORRENTE COMERCIO E SER VICOS EIRELI 
31 175 651/0001-46 

12% 9.600,00 70.400,00 

12% 12.000.00 88.000,00 

12% 9,600,00 70.400,00 

12% 14.400,00 105.600,00 

Total: 334.400.00 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:28. Validação: A843.8D2C.E751.60D1.E20F.9780.E6FC.045D. 
Proposta e Anexos - F. Eudes da Costa Lima. Doc. 34417/23. Data: 16/05/2023 08:08. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

30

30


